O referido terreno está cercado por muro de alvenaria nas laterais e no fundo, possui rua asfalta

com meios-fios, rede de energia elétrica, rede de água tratada e esgoto, rede de internet de fibra

ótica; o terreno é escorrido para o fundo com caída bem acentuada, o qual avalio por R$ 220.000,00

(duzentos e vinte mil reais).

Do que para constar, lavrei o presente auto, o qual após feito, lido e

achado conforme, vai devidamente assinado.

Assinado eletronicamente

Oficial de Justiça